МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ВЫЯВЛЕНИЯ И ПОДДЕРЖКИ ОДАРЁННЫХ ДЕТЕЙ
«ПЕРСЕЙ»

(«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ПЕРСЕЙ»)

ПРИКАЗ

г. Иркутск

Об утверждении итогов Регионального конкурса
«Лучший вожатый-2023»

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской
области №55-1210-мр «О проведении регионального конкурса «Лучший
вожатый-2023» от 11 сентября 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Регионального конкурса «Лучший
2023 (Приложение 1).

вожатый-

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Шестаков

Приложение 1

Итоги Регионального конкурса «Лучший вожатый-2023»

Победителем конкурса признан Бухаров Александр Алексеевич, вожатый
ДЛО «Здоровье» г. Ангарска, студент ГБПОУ ИО "Иркутской региональный
колледж педагогического образования".

Лауреатом II степени признана Ильина Анна Александровна, вожатый,
педагог дополнительного образования МКОУ "СОШ № 5 г. Алзамай", студент
ГБПОУ ИО "Иркутский региональный колледж педагогического образования".

Лауреатом III степени признана Гончарова Юлия Константиновна
старший вожатый, учитель начальных классов МБОУ г. Иркутска СОШ №4.

Лауреатом III степени признана Шумилова Евгения Владимировна,
вожатый ДЛО «Здоровье» г. Ангарска, студент ГБПОУ ИО "Иркутский
региональный колледж педагогического образования".